3-przewodowe:
CCA-K-331
Przemysłowy przetwornik ciśnienia CCA-K-331 z czujnikiem ceramicznym został zaprojektowany specjalnie do mediów o konsystencji pasty,
zanieczyszczonych lub agresywnych oraz do zastosowań tlenowych w niskim zakresie ciśnień.
Podobnie jak w przypadku wszystkich przemysłowych przetworników ciśnienia firmy Simex, również w modelu CCA-K-331 można wybierać
spośród różnych połączeń elektrycznych i mechanicznych.
CCA-K-331.1
Technologie medyczne

Przetworniki ciśnienia
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
SPOSÓB ZAMAWIANIA
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
4
.0
5
1
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
8 0 0
F 0 0
1/2" NPT N 0 0
1/4" NPT N 4 0
H 0 0
H 0 5
9 9 9
1
3
5
9
1
B
9
Ceramiczna Al O2 3 96 % 2
Ceramiczna Al O  96 % z folią PTFE (dokładność 1%) - niedostępne dla podciśnienia2 3 3
Inna 9
0 0 0
0 0 7
9 9 9
2 - gwinty metryczne i inne wykonania na zamówienie
4 - PVDF tylko z otwartym przyłączem ciśnieniowym G1/2" DIN 3852 (do 60 bar); dopuszczalna temperatura medium: -30 … 60°C
G 1/4" DIN 3852
Przyłącze procesowe 2
Inny
G 1/2" DIN 3852
G 1/2" EN 837
M 20 x 1,5 EN 837
G 1/4" EN 837
M 20 x 1,5 DIN 3852
G 1/2" DIN 3852 otwarty port  (max. 400 bar)
Uszczelka
G 1/2" DIN 3852   z membraną typu flush (PN ≤ 25 bar)
3
M 20 x 1,5 DIN 3852 otwarty port - obudowa 1.4404 (316 L)  (max. 400 bar)
Inna
Membrana
Wersja specjalna
Aplikacje tlenowe (Viton o-ring, max. 25 bar)
PVDF (PN ≤ 60 bar) tylko z G 1/2" DIN 3852 otwarty port H004
Viton (FKM)
Stal nierdzewna 1.4404 (316 L)
Materiał króćca
EPDM (PN < 160 bar)
Standard
NBR
Inne
Inna
- - - - - - - - -CCA-K-331-
CCA-K-331.5
Przetworniki ciśnienia
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K